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Prog. Studi
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 02025022 - Metodologi Riset
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HARI
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TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Teknis Perkuliahan, Kontrak Belajar, RPS  36 ARIF WIDODO NUGROHO

 2 Jumat

14 Okt 2022

Pengertian Metodologi, Jenis-Jenis Penelitian  36 ARIF WIDODO NUGROHO

 3 Jumat

21 Okt 2022

Penentuan Masalah Penelitian  36 ARIF WIDODO NUGROHO

 4 Jumat

28 Okt 2022

Proses Penentuan dan Pemilihan Judul  36 ARIF WIDODO NUGROHO

 5 Jumat

4 Nov 2022

Pemetaan Jurnal Terdahulu  36 ARIF WIDODO NUGROHO

 6 Jumat

11 Nov 2022

Pembuatan Annotated  36 ARIF WIDODO NUGROHO

 7 Jumat

18 Nov 2022

Deskripsi Penentuan Objek Penelitian  36 ARIF WIDODO NUGROHO

 8 Jumat

25 Nov 2022

Ujian Tengah Semester ( UTS)  36 ARIF WIDODO NUGROHO
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 9 Jumat

9 Des 2022

Penjelasan Penulisan BAB I, II, III  36 ARIF WIDODO NUGROHO

 10 Jumat

16 Des 2022

Pembuatan dan Penyusunan Proposal Penelitian BAB I  36 ARIF WIDODO NUGROHO

 11 Jumat

23 Des 2022

Pembuatan dan Penyusunan Proposal Penelitian BAB I  36 ARIF WIDODO NUGROHO

 12 Jumat

30 Des 2022

Pembuatan dan Penyusunan Proposal Penelitian BAB II  36 ARIF WIDODO NUGROHO

 13 Jumat

6 Jan 2023

Pembuatan dan Penyusunan Proposal Penelitian BAB II  36 ARIF WIDODO NUGROHO

 14 Jumat

13 Jan 2023

Pembuatan dan Penyusunan Proposal Penelitian BAB III  36 ARIF WIDODO NUGROHO

 15 Jumat

20 Jan 2023

Kisi Kisi UAS  36 ARIF WIDODO NUGROHO

 16 Rabu

25 Jan 2023

Ujian Akhir Semester (UAS)  36 ARIF WIDODO NUGROHO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ARIF WIDODO NUGROHO, MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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: 5A

NO N I M
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Dosen : ARIF WIDODO NUGROHO, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202225 Novr 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 25 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2002025038 ALIKA MUFTI AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2002025045 ADITYA RIZKI FAKHRIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2002025048 NABILA OKTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2002025051 DINDA MAHARANI JULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2002025057 LENA MULYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2002025059 SILVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2002025071 RIZKI RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2002025087 NUR LAYLIE PURNAMA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2002025090 MOHAMAD FADIL ALCHOIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2002025103 ALYA NURAINI RAHMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2002025119 ANNISYA YUTAMA RAHMADONA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2002025125 SHOBIY ZAKIYYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2002025129 VANNESA MAYLANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2002025134 PUTRI MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2002025143 NURAZIZ FEBRIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2002025148 DIAN CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2002025151 ANNISA SEPTIA RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2002025155 SUMINARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2002025160 RARA AYU WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2002025161 NURMALITA PUTRI RIZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2002025163 TUWADAH WARAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2002025188 ARNALA CHIKA PRAMITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2002025190 SHIVA  AZZAHRA MULIASA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2002025208 DIAH NUR AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2002025210 RESTU AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2002025221 SELVINA RAHMADINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2002025229 SYARIFAH NURUL FATHIAH ASYATHRY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2002025232 NUR FITRIA BURHANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2002025233 RINI ANTIKA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2002025239 ANNISA NURCHOLIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2002025240 NISAA  AULIA PUTRI WALUYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2002025248 SEFTYA DIAN DWIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2002025255 VANESTA FALAH RISFLANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2002025293 VICKY AREHAN PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2002025309 ANNA AZZARA FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2002025314 SALSABILA  HUSNIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36.00Jumlah hadir :  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:
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:

Metodologi Riset

5A

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ARIF WIDODO NUGROHO, MM.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2002025038 ALIKA MUFTI AMALIA  60 80  85 100 B 78.00

 2 2002025045 ADITYA RIZKI FAKHRIZA  60 80  85 100 B 78.00

 3 2002025048 NABILA OKTAVIA  65 83  85 100 A 80.10

 4 2002025051 DINDA MAHARANI JULIANTI  70 80  85 100 A 81.00

 5 2002025057 LENA MULYA  65 83  85 100 A 80.10

 6 2002025059 SILVIANA  65 83  85 100 A 80.10

 7 2002025071 RIZKI RAMADHAN  60 80  85 100 B 78.00

 8 2002025087 NUR LAYLIE PURNAMA SARI  75 80  85 100 A 82.50

 9 2002025090 MOHAMAD FADIL ALCHOIRI  85 80  85 100 A 85.50

 10 2002025103 ALYA NURAINI RAHMAYANTI  65 83  85 100 A 80.10

 11 2002025119 ANNISYA YUTAMA RAHMADONA  70 80  85 100 A 81.00

 12 2002025125 SHOBIY ZAKIYYA  80 80  85 100 A 84.00

 13 2002025129 VANNESA MAYLANI  85 80  85 100 A 85.50

 14 2002025134 PUTRI MAHARANI  65 83  85 100 A 80.10

 15 2002025143 NURAZIZ FEBRIANTO  75 80  85 100 A 82.50

 16 2002025148 DIAN CAHYANI  75 80  85 100 A 82.50

 17 2002025151 ANNISA SEPTIA RAHMAN  70 80  85 100 A 81.00

 18 2002025155 SUMINARTI  75 80  85 100 A 82.50

 19 2002025160 RARA AYU WULANDARI  65 83  85 100 A 80.10

 20 2002025161 NURMALITA PUTRI RIZKIA  60 80  85 100 B 78.00

 21 2002025163 TUWADAH WARAHMAH  80 80  85 100 A 84.00

 22 2002025188 ARNALA CHIKA PRAMITHA  70 80  85 100 A 81.00

 23 2002025190 SHIVA  AZZAHRA MULIASA  75 80  85 100 A 82.50

 24 2002025208 DIAH NUR AINI  75 80  85 100 A 82.50

 25 2002025210 RESTU AMALIA  60 80  85 100 B 78.00

 26 2002025221 SELVINA RAHMADINI  80 80  85 100 A 84.00

 27 2002025229 SYARIFAH NURUL FATHIAH ASYATHR  65 83  85 100 A 80.10
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N
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N.Aktif

 28 2002025232 NUR FITRIA BURHANINGRUM  60 80  85 100 B 78.00

 29 2002025233 RINI ANTIKA DAMAYANTI  60 80  85 100 B 78.00

 30 2002025239 ANNISA NURCHOLIFAH  80 80  85 100 A 84.00

 31 2002025240 NISAA  AULIA PUTRI WALUYO  60 80  85 100 B 78.00

 32 2002025248 SEFTYA DIAN DWIANSYAH  85 80  85 100 A 85.50

 33 2002025255 VANESTA FALAH RISFLANDI  65 83  85 100 A 80.10

 34 2002025293 VICKY AREHAN PUTRA  85 80  85 100 A 85.50

 35 2002025309 ANNA  AZZARA FITRIA  65 83  85 100 A 80.10

 36 2002025314 SALSABILA  HUSNIYAH  65 83  85 100 A 80.10

ARIF WIDODO NUGROHO, MM.

Ttd
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